

Vysvetlenie informácií uvedených v oznámení a v súťažných podkladoch

Žiadosť zo dňa: 07.01.2022 12:21 hod

Otázka č. 1:

Žiadame o zaslanie výkazu výmer pre časť „E4_04_01 Vonkajšie ihrisko, VV detské ihrisko NTC“ vo formáte excel.

Odpoveď č. 1:

Výkaz výmer pre detské ihrisko vo formáte *.xlsx verejný obstarávateľ zverejnil v Profile verejného obstarávania (VV detské ihrisko NTC.xlsx). Podrobná špecifikácia prvkov detského ihriska sa nachádza v dokumente „**Vizualizácia prvkov NTC.pdf**“ - NTC KE realizačný projekt_2021_11. Uvedené prvky sú systémové, certifikované (napr. Intersystem EU s.r.o. a podobne...) Nutné dodržať rozmery, vizuálny dizajn, zakladanie prvkov vrátane dopadovej plochy a certifikáciu.

Otázka č. 2:

Žiadame o zaslanie výkazu výmer pre časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, Nadpis na fasáde“ vo formáte excel. Kde vo výkaze výmer “NTC spolu – zadanie” sa táto časť nachádza?

Odpoveď č. 2:

Položka č. 312 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Otázka č. 3:

Žiadame o zaslanie výkazu výmer pre časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, Predsadená akustická membrána_juzná fasáda“ vo formáte excel. Kde vo výkaze výmer “NTC spolu – zadanie” sa táto časť nachádza?

Odpoveď č. 3:

Položka č. 151 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Otázka č. 4:

Žiadame o zaslanie výkazu výmer pre časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, Prístrešok pre kontajnery“ vo formáte excel. Kde vo výkaze výmer “NTC spolu – zadanie” sa táto časť nachádza?

Odpoveď č. 4:

Zemné práce - Položka č. 7 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Základy - Položka č. 22 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Prístrešok - Položka č. 64, 65 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Otázka č. 5:

Žiadame o zaslanie výkazu výmer pre časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, SAFE zachytňový systém“ vo formáte excel.

Alebo postačuje oceniť (vyplniť) položku č. 106 v časti E2.02.01 – Architektonické a stavebné riešenie?

106	K	71200009	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hĺbky na streche	kpl	1,000		0,000
-----	---	----------	--	-----	-------	--	-------

Odpoveď č. 5:

Je postačujúce ocenenie položky č. 106.

Otázka č. 6:

Akým spôsobom sa má oceniť časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, Sklo_fasada vychodna a juzna“? V Súťažných podkladoch 01B_NTC KE VYKAZ VYMER _2021_11.zip je vložený technický list

Odpoveď č. 6:

Položka č. 310 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Otázka č. 7:

Akým spôsobom sa má oceniť časť „E2.02.01 Stavebnoarchitektonická časť, Stojany na bicykle“? V Súťažných podkladoch 01B_NTC KE VYKAZ VYMER _2021_11.zip je vložený náčrt. Kde vo výkaze výmer “ NTC spolu – zadanie” sa táto časť nachádza?

Odpoveď č. 7:

Položka č. 61, 62, 63 (NTC spolu - zadanie.xlsx)

Otázka č. 8:

V časti RPD „G 2_TS02 OST“ je Excel

a/ DRS_NTC_G2_TS02_OST_KOMPONENTYVKOST

b/ RP_NTC_ost_VV

V časti 01B_NTC KE VYKAZ VYMER _2021_11.zip je iba Excel RS_NTC_G2_TS02_OST_KOMPONENTYVKOST

Výkaz „RP_NTC_ost_VV“ nemá byť predmetom ponuky?

Odpoveď č. 8:

Výkaz RP_NTC_ost_VV.xlsx musí byť predmetom ponuky.

Otázka č. 9:

Chápeme správne, že výkaz „RS_NTC_G2_TS02_OST_KOMPONENTYVKOST „ v časti „G 2_TS02 OST“ sa nevypĺňa a vyplníme položky č. 16 a 17 v časti “ NTC spolu – zadanie“ ?

16	K	7323319311	Montáž OST + rozdeľovača	súb.	1,000		0,000
17	M	484720027200	Kompaktná OST agoFrame C+ rozdeľovač agoFrame	sada	1,000		0,000

Odpoveď č. 9:

Áno, komponenty **KOST a rozdeľovača a zberača** sú súčasťou *Kompaktnej OST agoFrame C+ rozdeľovač agoFrame*.

Otázka č. 10:

Vo výkazoch výmer napríklad pre objekty G 9_TS09 SVK, CCTV, EZS, G 8_TS08 Elektrická požiarna signalizácia (EPS), G 6_TS06 Hlasová signalizácia požiaru a ozvucenie a iné sú uvedené percentuálne prirážky.

PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5
KS	Komplexné skúšky	%	4
GZS	Zariadenie staveniska	%	6
KČ	Kompletizačná činnosť	%	2

Chápeme správne, že sú uvedené len informatívne a uchádzač tieto položky ocení podľa vlastných kalkulácií, tzn. že môže uchádzač tieto hodnoty meniť?

Odpoveď č. 10:

Áno, uchádzač môže tieto položky oceniť podľa vlastných kalkulácií.

Otázka č. 11:

Príloha č. 6 Súťažných podkladov – Návrh na plnenie kritérií má nesprávne uvedený predmet obstarávania.

Odpoveď č. 11:

Verejný obstarávateľ v Profile zverejnil správne označenú Prílohu č. 6.

Otázka č. 12:

V objekte SO 07 Kanalizácia daždová je nesprávne uvedené množstvo pre položku č. 155. Správne množstvo by malo byť 7 kpl. X 35 m = 245 m

155	935114223	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou vnútornej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	35,000
156	5923001059	Líniový žľab Ž1 až Ž7 – DN 150 – bez spádu – dl. 35,0m, kompozitný, vrátane 2ks odtokových vpustov DN200, s polyamidovou mrežou tr. zaťaženia B125kN (vhodná pre športové povrchy) – komplet dodávka (napr. Hauraton Recyfix PRO 150)	kpl	7,000

Odpoveď č. 12:

Áno správne. Položka č. 155 má správne množstvo 245m. Uchádzač upraví túto položku na správne množstvo vo výkaze výmer.